

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului la crminul Nr. 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului la crminul Nr. 2

Valoarea de deviz 285 595,96 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	780,000	16,08 15,57	12 544,90 12 145,22
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	70,100	7,84 6,97	549,49 488,74
3	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	607,200	16,04 16,04	9 736,82 9 736,82
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	98,200	6,89 6,27	676,13 616,19
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	24,000	18,36 18,36	440,63 440,63
6	TsH92B	Incarcarea in auto a molozului	t	92,000	25,80 25,80	2 373,27 2 373,27
7	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	92,000	15,90 0,00	1 462,80 0,00
Total Demontari						27 784,02
Inclusiv salariu						25 800,86
		2. Acoperis				
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	677,300	42,28 16,27	28 637,41 11 018,32

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+1cm)	m2	70,100	14,13 5,58	990,62 390,99
10	CG01A1 k=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+3cm)	m2	607,200	42,39 16,73	25 741,89 10 160,16
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	147,200	9,95 2,79	1 464,99 410,51
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	147,200	59,55 39,51	8 766,10 5 815,58
13	CF17B k=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (+2cm)	m2	98,200	33,72 12,08	3 311,20 1 186,73
14	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	869,000	16,05 0,70	13 944,58 605,87
15	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	60,000	13,28 8,83	796,94 529,87
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,030	23 492,68 3 954,75	704,78 118,64
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	790,000	6,80 0,93	5 375,68 734,38
18	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	790,000	103,69 15,80	81 913,44 12 484,53
19	CK26B	Капельник	m	62,000	46,11 9,30	2 858,91 576,35

1	2	3	4	5	6	7
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,200	1 564,22 18,82	1 877,07 22,59
21	CE24E	Trap pentru evacuarea apelor pluviale, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri	buc	1,000	269,10 92,96	269,10 92,96
22	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	24,000	35,01 7,44	840,27 178,48
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	29,44 6,51	235,54 52,06
24	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	8,000	32,74 1,86	261,92 14,87

Total Acoperis						177 990,43
Inclusiv salariu						44 392,89

Cheltuieli directe	lei	205 774,46
Asicugarea Sociala	24,00 %	16 846,50
Cheltueli de transport	3,00 %	3 907,67
Total	100,00 +	226 528,63
Cheltueli de regie	2,50 %	5 663,22
Total	100,00 +	232 191,84
Beneficiul de deviz	2,50 %	5 804,80
Total	100,00 +	237 996,64
TVA	20,00 %	47 599,33

Total deviz: **285 595,96**
Inclusiv salariu **70 193,75**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____
(Scoala Profesionala, or. Stefan Voda)
(funcția, semnătura)